
Urząd Miasta Brzeziny
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6571,Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.html
20.04.2024, 12:04

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Brzeziny: Zakup z dostawą materiałów oraz sprzętu multimedialnego niezbędnego do
prowadzenia zajęć z dziećmi w ramach projektu: Pewny start.
Numer ogłoszenia: 263949 - 2014; data zamieszczenia: 23.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 253711 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 95-060 Brzeziny, woj. łódzkie,
tel. 046 8742224, faks 046 8742793.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup z dostawą materiałów oraz
sprzętu multimedialnego niezbędnego do prowadzenia zajęć z dziećmi w ramach projektu:
Pewny start..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.



II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I. Zadanie Nr 1: Zakup z dostawą materiałów
niezbędnego do prowadzenia zajęć z dziećmi w ramach projektu: Pewny start. Zgodnie z
poniższym wykazem: II. Zadanie Nr 2: Zakup z dostawą sprzętu multimedialnego
niezbędnego do prowadzenia zajęć z dziećmi w ramach projektu: Pewny start. 1.
Komputer przenośny wraz z oprogramowaniem - 6 szt.2. RZUTNIK - 6 szt.3. Odtwarzacz
CD - 3 szt..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.23.62.00-4, 32.31.00.00-9,
30.19.76.44-2, 22.81.60.00-3, 44.81.00.00-1, 30.19.21.30-1, 30.19.70.00-0, 30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt Pewny start współfinansowany przez
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Zakup z dostawą materiałów niezbędnego do prowadzenia zajęć z dziećmi w
ramach projektu: Pewny start.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Correct E. Mikas, J. Mikas Sp. Jawna, ul. Lawendowa 12/14, 98-220 Zduńska Wola,
kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17408,40 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 8536,77



Oferta z najniższą ceną: 8536,77 / Oferta z najwyższą ceną: 8536,77

Waluta: PLN.

 

Metadane

Data publikacji : 23.12.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Katarzyna Korbień

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Korbień

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.brzeziny.pl/brz/changelog/6571,dok.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/5848,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/5848,Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6575,ZAWIADOMIENIE-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.brzeziny.pl/brz/przetargi/roztrzygniete/6575,ZAWIADOMIENIE-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html

